
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ОКТЯБРЬСКОЕ 
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 
                       12.11.2019                                                                                            № 33       
 
Об одобрении прогноза социально-
экономического развития муниципального 
образования Октябрьское на 2020 год и 
плановый  период  2021-2022 годов 
 
 
 

На основании статьи 173 Бюджетного кодекса и с соответствии с решением 
Совета народных депутатов муниципального образования Октябрьское от 
01.06.2006 №43 «О положении «О бюджетном процессе в муниципальном 
образовании Октябрьское Вязниковского района Владимирской области»                 
п о с т а н о в л я ю: 

1.Одобрить Прогноз социально-экономического развития муниципального 
образования Октябрьское Вязниковского района Владимирской области на 2020 
год и плановый период 2021-2022 годов согласно приложению. 

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит официальному опубликованию. 

 
 
 

Глава  местной администрации                                                     А.В. Рыжиков 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	ОКТЯБРЬСКОЕ
	ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

